
Dana Dusilová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

ITSpráva
2. října 2019 11:22 
Pavlína Krátká
Alexandra Kadičová; Dana Dusilová
RE: Výročí smlouvy O V S E S  a objednávka licencí

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Souhlasím a děkuji.

O ndrej Saktor 
technická podpora 
+420608630286

Pro zadávání servisních požadavků používejte prosím  em ail itpodpora@ hellichovka.cz

From: Pavlína Krátká <Kratka@computerhelp.cz>
Sent: Wednesday, October 2 , 2019 8:54 AM 
To: ITSpráva <itsprava@hellichovka.cz>
Subject: RE: Výročí smlouvy OVS ES a objednávka licencí

Dobrý den pane Saktore,

Děkuji za Vaší objednávku, licence pro školu objednám.
V příloze zasílám upravenou cenovou nabídku i s CAL licencemi.

S pozdravem

Asistentka licenčního specialisty

T: 221 503 107 
E: kratka@ conmuterhelp.cz

COMPUTER HELP, spol. s r. o.
Blanická 16/553. Praha 2. 120 00

Pavlína Krátká

□

i

mailto:itpodpora@hellichovka.cz
mailto:Kratka@computerhelp.cz
mailto:itsprava@hellichovka.cz
mailto:kratka@conmuterhelp.cz


From: ITSpráva <itsprava@ hellichovka,cz>
Sent: Tuesday, October 1, 2019 4:07 PM 
To: Pavlína Krátká < Kratka@compiiterhelp.cz>
Subject: RE: Výročí smlouvy OVS ES a objednávka licencí

Dobrý den,
objednávám tímto prodloužení dle nabídky. Připomínám, že v nabídce mělo být i předplatné na CAL licence 
k Windows serveru. Rád bych sjednotil výroční datum.

S díky a přáním klidného dne

O ndrej Saktor 
technická podpora 
+420608630286

Pro zadávání servisních požadavků používejte prosím  em ail ilpodpora@ hellichovka.cz

From: Pavlína Krátká <K raika@ com puterhclp .cz>
Sent: Tuesday, October 1, 2019 11:20 AM 
To: ITSpráva <iispravai@ helliehovka.cz>
Subject: Výročí smlouvy OVS ES a objednávka licencí

Dobrý den pane Saktore,

dovolte mi, abych Vám připomněla blížící se výročí smlouvy OVS ES ke dni 31.10.2019 u školy Vyšší odborná škola 
grafická s Střední průmyslová škola grafická
Ráda bych Vás proto tímto požádala o stanovisko (objednávku), zda-li bude chtít Vaše škola v tom to programu 
pokračovat a objednat licence?

V příloze Vám zasílám cenovou nabídku na Vámi licencované produkty včetně počtu 53 zaměstnanců, které jste hlásili 
v minulém roce. Při případné změně počtu zaměstnanců v tabulce se Vám cenová nabídka přepočítá.

Děkuji za Vaše vyjádření

Pavlína Krátká
Asistentka licenčního specialisty

T: 221 503 107 
E: kratk.~iin>c.omputerhelp.cz

COMPUTER HELP, spol. s r. o.
Blanická 16/553, Praha 2.120 00

^ jjO M P U TER  

□  □

2

mailto:Kratka@compiiterhelp.cz
mailto:ilpodpora@hellichovka.cz
mailto:Kraika@computerhclp.cz
mailto:iispravai@helliehovka.cz


From: EC VL Unified Notification <rnsviop(5>microsoft.com> 
Sent: Monday, September 16, 2019 8:58 PM 
To: Lucia Komyšáková < Komvsakova(5>computerhelp.cz> 
Cc: Lucia Komyšáková < Komvsakova(5)computerhelp.cz> 
Subject: Open Value subscription 45 Day Reminder Notification (V4213761) {~1116892708140167313~} 

2019-09-16

Lucia Valachova 
Computer Help, spol. s.r.o. 
Blanicka 16/553 
Praha 2 
120 00
Czech Republic

Vážený/vážená Lucia Valachova,

děkujeme, že jste zvolili program Open Value Subscription. Účelem tohoto dopisuje sdělit vám, že dne 11-1 uplyne 
jeden rok od uzavření nebo prodloužení vaší smlouvy číslo V 4213761.

Rozhodli jste se rozložit své platby na celou dobu platnosti vaší smlouvy. Tímto vám připomínáme, abyste u svého 
prodejce, společnosti Computer Help, spol. s.r.o., učinili do 11-1 výroční objednávku, abyste mohli dostat fakturu na 
další splátku. Abyste si snáze udrželi přehled o svých licencích, ponechte si všechna oznámení, která od společnosti 
Microsoft v průběhu doby platnosti smlouvy obdržíte.

Obdržení této objednávky je  podmínkou toho, abyste mohli nadále používat software společnosti Microsoft 
licencovaný v rámci této smlouvy. Pokud jste svou objednávku prodejci (Computer Help, spol. s.r.o.) už zaslali, 
doporučovali bychom vám, abyste zaurgovali, aby nám tyto informace vaším jménem předal. Přijetí této objednávky 
společností Microsoft zajistí, že budete moci nadále požívat výhod tohoto licenčního programu a zachováte si právo 
používat nainstalovaný software a výhody licence Software Assurance.

Přečtěte si prosím pečlivě níže uvedené informace, abyste mohli vyhodnotit používání softwaru ve vaší organizaci, a 
proveďte další důležité kroky:

1. Pečlivě zkontrolujte aktuální počet stolních počítačů ve vaší společnosti.
2 . Vyplňte svou objednávku prodloužení smlouvy v rámci programu Open Value Subscription.
3. Zašlete vyplněnou objednávku svému prodejci, společnosti Computer Help, spol. s.r.o., do data výročí.

Pro vaši referenci přikládáme na další stránce podrobnosti vaší smlouvy včetně softwaru, který používáte. 
Přikládáme také objednací formulář objednávky prodloužení, kterou můžete zaslat svému prodejci.

Děkujeme, že jste si vybrali společnost Microsoft

Jak je  zde uvedeno, „ Microsoft" označuje subjekt, se kterým máte uzavřenou smlouvu.

Kopie: Computer Help, spol. s.r.o.

3



Podrobnosti smlouvy:

1
Program: Open Value Subscription

Jméno zákazníka: Vyssi odborná škola graficka s Stredni průmyslová škola 
graficka

1
Prodejce: Computer Help, spol. s.r.o.

:
Číslo smlouvy: V 4213761

Datum zahájení účinnosti: 2017-10-27

Datum ukončení účinnosti: 2020-10-31

Podrobnosti o pokrytí softwaru licencem i za rok 2018:

r ~ ----------
Číslo
dílu

Popis produktu Objednané
m nožství

Období platnosti

KW5-
00359

Microsoft®WINEDUperDVC AllLng 
Upgrade/SoftwareAssurancePack Academie OLV 
ILicense LevelE Enterprise 1 Year

53 2018-11-01 -2019-10-31

Vyplňte prosím do tohoto objednacího form uláře celkový počet používaných licencí a zašlete ho svému 
prodejci.

Podrobnosti objednávky prodloužení na rok 2019:

Číslo dílu Popis produktu M nožství
1

KW5-00359 Microsoft®WlNEDUperDVC AllLng Upgrade/SoftwareAssurancePack 
Academie OLV ILicense LevelE Enterprise lYear

4


